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1 SPLOŠNI PODATKI O ŠTUDENTSKI TRIBUNI 
 
V tednu pred izvedbo študentske tribune so predstavniki posameznih stopenj ob pomoči študentskega referata  
analizirali rezultate ankete Anketiranje zadovoljstva študentov, na sami tribuni pa je bila izvedena interpretacija 
ugotovitev ter animacija k podajanju dodatnih komentarjev in podajanju predlogov za izboljšanje. 
 
V študijskem letu 2018/19 je bila študentska anketa izvedena v fizični obliki, in sicer anketiranje zadovoljstva 
študentov -  predavanja in vaje se je letos izvedla za vsakega izvajalca predavanj in vaj za vsak predmet posebej 
po zaključku predavanj. Anketiranje zadovoljstva študentov –  splošna pa se je izvedla po zadnjem predavanju 
v študijskem letu. Anketo je izvedel študentski referat, z razdelitvijo anketnih vprašalnikov (OBR-043 in OBR-
034) študentom. Po izpolnjevanju anket so študenti rešene anketne vprašalnike zapečatili v kuverto in jo izročili 
referatu. Izvajalec predavanj in / oz. vaj med reševanjem anket ni bil prisoten.  
 
 
 
2  POVZETKI POSAMEZNIH STOPENJ 
 

 Študijsko leto  2018/19 

  VS MAG DR 

 A - SPLOŠNO ZADOVOLJSTVO 4,29 4,51 3,98 

1 S kakovostjo predavanj in vaj na FOŠ sem zelo zadovoljen. 4,47 4,65 3,80 

2 Z organizacijo predavanj in vaj (razporeditev predavanj in vaj, urnik) sem zelo zadovoljen. 4,40 4,85 4,00 

3 Delodajalci so zainteresirani za zaposlovanje študentov z naše fakultete. 3,83 3,60 3,80 

4 S prostorskimi in materialnimi pogoji za študij sem zadovoljen/-a. 4,17 4,75 4,30 

5 V svoji okolici s ponosom povem, da študiram na FOŠ. 4,60 4,70 4,00 

 B - ZADOVOLJSTVO S STORITVAMI REFERATA IN KNJIŽNICE TER S POGOJI ZA DELO 4,54 4,41 4,86 

1 S kakovostjo storitev referata FOŠ sem zelo zadovoljen. 4,70 4,60 4,80 

2 Delovni čas referata mi popolnoma ustreza. 4,43 4,50 4,80 

3 Referat me je vedno pravočasno obvestil o času in kraju izvedbe predavanj in vaj. 4,57 4,45 5,00 

4 Delovni čas knjižnice mi popolnoma ustreza. 4,37 4,20 4,50 

5 Knjižnica je dobro opremljena s študijsko literaturo. 4,33 4,05 4,30 

6 Administrativno osebje FOŠ je ustrežljivo in zanesljivo. 4,83 4,45 5,00 

7 S študentskim informacijskim sistemom (spletnim referatom) sem zelo zadovoljen/-a. 4,73 4,30 4,80 

8 S storitvami mednarodne pisarne (mobilnost, izmenjave, Erasmus+…) sem zadovoljen. 4,57 4,50 5,00 

9 S storitvami tutorstva (sistem, tutorji…) sem zadovoljen. 4,30 4,55 5,00 

10 S storitvami kariernega svetovanja (sistem, karierni center, svetovalci…) sem zadovoljen. 4,47 4,35 5,00 

11 Z delovanjem študentskega sveta sem zadovoljen. 4,63 4,55 5,00 

12 
Z obštudijskimi dejavnostmi (konference, forumi, druženja, srečanja, športne igre, …) sem 
zadovoljen. 

4,53 4,45 5,00 

13 Fakulteta prepoznava in preprečuje diskriminatorno obravnavo študentov. 4,50 4,35 5,00 

 Zadovoljstvo študentov s splošno podobo, referatom in knjižnico  (A + B)  4,47 4,44 4,62 

 C - ZADOVOLJSTVO S STROKOVNO/ŠTUDIJSKO PRAKSO / / / 

1 Fakulteta nas je dobro pripravila na strokovno/študijsko prakso. / / / 

2 Strokovna/študijska praksa v organizaciji je bila dobro organizirana. / / / 

3 Med prakso sem pridobil/-a mnogo uporabnih znanj. / / / 

 
D - ZADOVOLJSTVO Z  MENTORSTVOM DIPLOMSKIM / MAGISTRSKIM / DOKTORSKIM 
ŠTUDENTOM 

5,00 4,92 5,00 

1 Mentor se je hitro odzival na moja vprašanja in težave. 5,00 4,85 5,00 

2 Mentor mi je dal razumljiva navodila in priporočila. 5,00 4,90 5,00 

3 Mentor mi je bil dragocen svetovalec pri pripravi diplomske / magistrske / doktorske naloge. 5,00 5,00 5,00 
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 E - ZADOVOLJSTVO S PEDAGOŠKIM DELOM VISOKOŠOLSKIH UČITELJEV (PREDAVANJA) 4,68 4,80 4,47 

1 
Prosimo vas, da ocenite stopnjo svoje prisotnosti na pred.:1 0-20%  2 21-40%  3 41-60%  4 61-80%  5 81-

100 
4,61 4,90 4,73 

2 Učitelj nas je izčrpno seznanil s cilji in obveznostmi predmeta. 4,69 4,78 4,53 

3 Izvedba predmeta se je ujemala z izvedbenim načrtom. 4,73 4,78 4,40 

4 Učitelj  je razlagal povezano in razumljivo. 4,61 4,78 4,47 

5 Učitelj je uporabljal različne oblike in načine poučevanja glede na individualne potrebe študentov. 4,64 4,89 4,40 

6 Predavanja je začenjal točno. 4,81 4,88 4,73 

7 Spodbujal je sodelovanje študentov. 4,75 4,85 4,40 

8 Vzpostavil je korekten odnos s študenti. 4,78 4,91 4,47 

9 Učitelj je bil dostopen izven predavalnice. 4,74 4,82 4,73 

10 Študijska literatura je bila dostopna in uporabna. 4,65 4,73 4,27 

11 Vsebine predmeta so bile zahtevne. 4,41 4,73 4,33 

12 Vsebine predmeta so bile dopolnjene z aktualnimi vsebinami in primeri iz prakse. 4,72 4,76 4,67 

13 Sprotno preverjanje znanja (kolokviji, seminarske vaje, predstavitve…) se upošteva pri končni oceni. 4,68 4,82 4,77 

14 Pri tem predmetu sem se veliko naučil. 4,61 4,78 4,27 

15 V prihodnje bi še želel sodelovati s tem učiteljem. 4,62 4,75 4,27 

16 Kakšno splošno oceno bi dali temu učitelju pri tem predmetu? 4,70 4,72 4,40 

17 
ŠTEVILO KREDITNIH TOČK ZA PREDMET: Ali je število KT pri predmetu PRIMERNO glede na 
dejanski obseg dele, obseg predmeta?  

3,13 3,20 3,07 

 F- ZADOVOLJSTVO S PEDAGOŠKIM DELOM VISOKOŠOLSKIH SODELAVCEV (VAJE) 4,78 4,80 4,61 

1 
Prosimo vas, da ocenite stopnjo svoje prisotnosti na vajah: 1 0-20%  2 21-40%  3 41-60%  4 61-80%  5 81-

100 
4,72 4,88 4,80 

2 Izvajalec vaj nas je seznanil s cilji in obveznostmi vaj. 4,80 4,73 4,57 

3 Izvedba vaj se je ujemala z izvedbenim načrtom. 4,81 4,78 4,63 

4 Izvajalec vaj  je razlagal povezano in razumljivo. 4,83 4,72 4,47 

5 Izvajalec je uporabljal različne oblike in načine poučevanja glede na individualne potrebe študentov. 4,80 4,80 4,43 

6 Vaje je začenjal točno. 4,84 4,88 4,83 

7 Spodbujal je sodelovanje študentov. 4,85 4,88 4,57 

8 Vzpostavil je korekten odnos s študenti. 4,85 4,87 4,77 

9 Izvajalec vaj je bil dostopen izven predavalnice. 4,84 4,86 4,83 

10 Študijska literatura je bila dostopna in uporabna. 4,75 4,82 4,63 

11 Vsebine vaj so bile zahtevne. 4,50 4,68 4,53 

12 Vsebine vaj so bile dopolnjene z aktualnimi vsebinami in primeri iz prakse. 4,79 4,79 4,43 

13 Izvajalec je zahteval sprotno delo 4,76 4,77 4,67 

14 Vaje so smiselno utrjevale in nadgrajevale vsebino predavanj 4,78 4,82 4,70 

15 V prihodnje bi še želel sodelovati s tem asistentom. 4,76 4,79 4,47 

16 Kakšno splošno oceno bi dali temu asistentu pri tem predmetu? 4,80 4,79 4,63 

 Zadovoljstvo študentov s predavanji in vajami (E + F) 4,73 4,80 4,54 

 G - ZADOVOLJSTVO Z ANKETO 4,85 4,63 4,80 

1 Bil/-a sem ustrezno seznanjen/-a z namenom ankete, ki jo izpolnjujem. 4,90 4,50 4,80 

2 Vprašanja v anketi omogočajo, da v celoti izrazim svoje mnenje o bistvenih vidikih študija. 4,80 4,75 4,80 

3 

Splošni predlogi in pripombe glede izvedbe in strukture ankete: 
- Predlaga se razpis vseh rokov za izpit ob začetku študijskega leta 
- Predlaga se klimatizacija prostorov 
- Razširiti delovni čas in s tem dostopnost študentskega referata in knjižnice 

   

 Indeks zadovoljstva študentov - skupna povprečna ocena  (A-G)  4,66 4,68 4,60 

 OPOMBE: 
 Zelena barva pomeni najvišje ocene v tekočem obdobju. 

 Rdeča barva pomeni najnižje ocene v tekočem obdobju. 
Vprašanja E1, E17 in F1 niso bila upoštevana pri izračunu povprečja. 
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3 PROGRAM UKREPOV ZA IZBOLJŠANJE 
 

 
Tek. 
Št. 

 
UGOTOVITVE ŠTUDENTSKE TRIBUNE 

 

 
 UKREPI  

                   

 
ODG. 

OSEBA 
 

 
ROK 

 
OPOMBA 

1.  Nejasnost vprašanja številka 11 »Vsebine 
predmeta so bile zahtevne.« 

Izvesti smiselno korekcijo vprašanja: »Vsebine 
predmeta so bile primerno zahtevne.« 

Študentski 
referat 

2019-10-30  

 


